
UCHWAŁA NR IX/73/2019
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 16 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2019 Rady Gminy Pabianice z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty, 

terminu, częstotliwości i trybu jej uiszczania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 6 j ust. 1 pkt 1, art 6 k ust. 1 i ust. 2-3 oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, 1629,  z 2019 r. poz. 730) uchwala 
się co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w uchwale Nr VII/65/2019 Rady Gminy Pabianice z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty, 
terminu, częstotliwości i trybu jej uiszczania w ten sposób, że:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za jednego mieszkańca 
zamieszkującego daną nieruchomość w wysokości 28 zł, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny."

2) załącznik określony w § 4 ust. 3 do uchwały Nr VII/65/2019 Rady Gminy Pabianice z dnia 25 marca  2019 r. 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Jerzy Błoch

Id: 6F0A8298-DBDA-451B-B3AA-EAAB4EB14C14. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/73/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 16 maja 2019 r.

Wykaz sołectw i sołtysów Gminy Pabianice

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko
1. Bychlew Jerzy Błoch
2. Gorzew, Okołowice Bożena Wójcik - Fater
3. Górka Pabianicka Piotr Kraska
4. Hermanów Andrzej Wąsat
5. Jadwinin, Władysławów Bogusław Forc
6. Janowice, Huta Janowska Teresa Owczarek
7. Konin, Majówka Renata Bednarska
8. Kudrowice Stefan Madaj
9. Piątkowisko Edyta Watała
10. Petrykozy, Osiedle Petrykozy Wacław Lewandowski
11. Pawlikowice Wojciech Jarmakowski
12. Rydzyny Krystyna Helbik
13. Szynkielew Małgorzata Klimek
14. Świątniki Grzegorz Antoniewski
15. Terenin Justyna Jurek
16. Żytowice, Wysieradz Krzysztof Szczerkowski
17. Porszewice Mariola Urbańska
18. Wola Żytowska Bogusława Pawlak

Id: 6F0A8298-DBDA-451B-B3AA-EAAB4EB14C14. Podpisany Strona 1




